ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 17 ноября 2014 года № 1574-п
О внесении изменений в постановление Администрации города Омска                    от 8 октября 2013 года № 1132-п «О конкурсе

«Лучший муниципальный юрист»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Внести в состав жюри конкурса «Лучший муниципальный юрист», утвержденного постановлением Администрации города Омска от 8 октября 2013 года № 1132-п «О конкурсе «Лучший муниципальный юрист» (далее – состав жюри), следующие изменения:

1) исключить из состава жюри Волкова Сергея Александровича, Беркетова Вячеслава Владимировича;

2) включить в состав жюри:

- Храменок Марию Григорьевну – заместителя председателя Омского областного суда (по согласованию);

- Косач Сергея Сергеевича – руководителя отдела сервиса омского регионального отделения Общества с ограниченной ответственностью «Альвента» (по согласованию).
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации города Омска и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска                                                                        В.В. Двораковский